
Fra: Jarle Landås
Sendt: torsdag 24. mai 2018 09.20
Til: Postmottak Radøy
Emne: VS: Informasjon til kommunale vigslere
Vedlegg: 16.05.2018_Artikkel henvendt til kommende brudepar_Planlegger dere bryllup_Endelig versjon.docx; 16.05.2018_e-post-brev til vigslere om modernisert prøving_endelig versjon.docx

Fra: Prosjektmf [<mailto:Prosjekt.mf@skatteetaten.no>]
Sendt: onsdag 23. mai 2018 14:59
Til: Prosjektmf
Emne: Informasjon til kommunale vigslere

Til rådmannen,

I forbindelse med at kommunene har fått vigselfmyndighet, vil vi informere om enkelte endringer i prøving av ekteskapsprosessen som vil berøre dere. Skatteetaten har utviklet en digital løsning for prøving av ekteskap. Gjennom den nye løsningen kan kommende brudepar enkelt logge seg på, invitere sine forlovere eller vitner til å gjøre det samme, og på kort tid motta prøvingsattest gjennom Altinn. Vi digitaliserer og forenkler prosessen for prøving. Det vil bety endringer i skjemaet dere mottar, og hvordan dere mottar det. Vi ber deg derfor, som kommunens øverste administrative leder, sikre at vedlagte informasjon deles og følges opp, både av kommunens folkevalgte og kommunalt ansatte som arbeider med vigsel, og av kommunens kommunikasjonsrådgivere, som kan bidra til å justere kommunens informasjon om vigslingstilbudet overfor kommunens kommende brudepar.

Dette er blant Skatteetatens første leveranser i arbeidet med å modernisere og digitalisere Folkeregisteret.

Følg med på Skatteetatens og KS sine sider om modernisering av Folkeregisteret for mer informasjon om det kommende tjenestetilbudet og endringene som treffer kommunene.

Med vennlig hilsen

Prosjekt Modernisering av Folkeregisteret

prosjektmf@skatteetaten.no

www.skatteetaten.no

Denne e-posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e-posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten.

The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration.